



# Ikšķiles novada pašvaldība

Peldu iela 22, Ikšķīle, Ikšķīles nov., LV 5052, reģ.Nr.90000013714, tālr.65030202, fakss 65055457, e-pasts:dome@ikskile.lv

## PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Ikšķilē

2020.gada 13.maijā

Nr. 8/2020

Plkst. 9.00

Sākta plkst. 09:03

Slēgta plkst. 09:53

### Darba kārtībā:

1. Par obligātajā izglītības vecumā esošo bērnu sagatavošanu pamatizglītības apguvei ārkārtējās situācijas laikā
2. Par Ikšķiles novada 2019.gada konsolidētā gada pārskata apstiprināšanu

**SĒDI VADA** Domes priekšsēdētājs Indulis Trapiņš

**PROTOKOLĒ** pašvaldības sekretārs Valentīna Kābele

**SĒDĒ PIEDALĀS** deputāti Arvīds Akmanis, Toms Āboltiņš (attālināti), Česlavs Batņa (attālināti), Inguna Bērziņa, Kaspars Grīnbergs, Agita Kābele, Jānis Kravalis, Edgars Logins, Mariss Martinsons, Juris Rudens, Juris Saratovs, Valentīns Špēlis, Indulis Trapiņš, Kaspars Upaciens (attālināti)

**SĒDĒ NEPIEDALĀS** deputāts Jānis Hartmanis (neierašanās iemesls ziņots)

### SĒDE TIEK FIKSĒTA VIDEO UN AUDIO IERAKSTĀ

Sēdes sākumā deputāta Jura Saratova priekšlikums, darba kārtības jautājumu "Par Ikšķiles novada 2019.gada konsolidētā gada pārskata apstiprināšanu" neskatīt un izslēgt no darba kārtības, jo ar šo apjomīgo dokumentu tik īsā laikā nebija iespējams iepazīties, nav pievienots zvērināta revidenta atzinums, nav skatīts komitejā, neredz steigu apstiprināt, jo pārskats jāapstiprina līdz 1. jūnijam un ierosina izskatīt nākošā komitejas sēdē un apstiprināt 27. maija domes sēdē.

Galvenā grāmatvede Sandra Peslaka skaidro, ka gada pārskata iesniegšanas termiņš saskaņā ar Covid ir pagarināts līdz 29.maijam, bet Valsts kases norādījums, ka nevajadzētu gaidīt pārskata iesniegšanu līdz pēdējai dienai, bet tiklīdz ir sagatavots iesniegt apstiprināšanai domei.

Revidenti atzinumu pievieno tikai pēc pārskata apstiprināšanas domē. Pirms apstiprināšanas varētu būt tikai prognozējamais atzinums.

Deputāta Edgara Logina viedoklis, ka pārskats nav sagatavots atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem, nav elektroniski parakstīts un saskaņā ar pašvaldības nolikumu

reizi gadā būtu nepieciešams pieaicināt zvērinātu revidentu, lai sniegtu skaidrojumu par budžetu.

Sandra Peslaka skaidro, ka dokuments ir sagatavots atbilstoši Normatīviem aktiem Valsts kases pārskatu sistēmā un tiks parakstīts ar elektronisko parakstu pēc tā apstiprināšanas.

Deputāts Jānis Kravalis piebilst, ka būtu lietderīgi pievienot revidentu atzinuma darba versiju.

Sēdes vadītājs lūdz balsot par deputāta Jura Saratova priekšlikumu:

Izslēgt no darba kārtības jautājumu “Par Ikšķiles novada 2019.gada konsolidētā gada pārskata apstiprināšanu”.

Dome balsojot, “par” 5 (K. Grīnbergs, J.Kravalis, E.Logins, J.Saratovs, K.Upaciers), pret 9 (A. Akmanis, T.Āboltiņš, Č. Batņa, I.Bērziņa, A.Kābele, M.Martinsons, J.Rudens, V.Špēlis, I.Trapiņš), “atturas” nav,

Priekšlikums nav pieņemts.

### 1.§

#### **Par obligātajā izglītības vecumā esošo bērnu sagatavošanu pamatizglītības apguvei ārkārtējās situācijas laikā**

E.Logins, Č.Batņa, K.Grīnbergs, J.Kravalis, I.Trapiņš

Ziņo: Izglītības, sporta un jaunatnes lietu pārvaldes vadītāja Liene Šmite.

Par lēmumu balso: "par" - 14 (Arvīds Akmanis, Toms Āboltiņš, Česlavs Batņa, Ingūna Bērziņa, Kaspars Grīnbergs, Agita Kābele, Jānis Kravalis, Mariss Martinsons, Juris Rudens, Juris Saratovs, Valentīns Špēlis, Indulis Trapiņš, Kaspars Upaciers, Edgars Logins)

"pret" - nav

"atturas" - nav

**Nolemj:** Pieņemt lēmumu "Par obligātajā izglītības vecumā esošo bērnu sagatavošanu pamatizglītības apguvei ārkārtējās situācijas laikā"

### 2.§

#### **Par Ikšķiles novada 2019.gada konsolidētā gada pārskata apstiprināšanu**

K.Grīnbergs, J.Kravalis, J.Saratovs, T.Āboltiņš, J.Rudens, E.Logins, K.Stāmurs, I.Trapiņš

Ziņo galvenā grāmatvede Sandra Peslaka

Par lēmumu balso: "par" - 9 (Arvīds Akmanis, Toms Āboltiņš, Česlavs Batņa, Ingūna Bērziņa, Agita Kābele, Mariss Martinsons, Juris Rudens, Valentīns Špēlis, Indulis Trapiņš)

"pret" - 5 (Kaspars Grīnbergs, Edgars Logins, Juris Saratovs,

Kaspars Upaciers, Jānis Kravalis)

"atturas" - nav

**Nolemj:**

**Pieņemt lēmumu "Par Ikšķiles novada 2019.gada konsolidētā gada pārskata apstiprināšanu"**

Sēdes vadītājs

Indulis Trapiņš

Protokolēja

Valentīna Kābele

(13.05.2020.)